
 

 

 
PIANO DI FORMAZIONE DEI DOCENTI IN ANNO DI FORMAZIONE E PROVA 

A.S. 2019/20 
 SELEZIONE COORDINATORI DI LABORATORIO -   

AMBITO 16 Ravenna –Cervia - Russi 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di Dirigente della Scuola Polo per l’Ambito 16, Ravenna – Cervia - Russi, 

VISTO il Piano per la formazione dei docenti in anno di formazione e prova per l’a.s.2019/20; 

VISTA la propria nota prot. n. 19017 del 10 dicembre 2019, con la quale è stato dato avvio 

alla procedura comparativa di selezione, con avviso pubblico, volta ad individuare 

Docenti e Dirigenti Scolastici in servizio presso le Istituzioni Scolastiche Statali della 

provincia di Ravenna con contratto a tempo indeterminato, da impiegare nei percorsi 

formativi di cui al Piano di Formazione dei docenti in anno di formazione e prova per 

l’a.s. 2019/2020 nell’Ambito 16; 

VISTO il Verbale del 18 gennaio 2020 redatto dalla Commissione all’uopo incaricata con 

decreto dell’Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna; 

TENUTO CONTO  della valutazione effettuata dalla Commissione di cui sopra; 

DECRETA 

l’approvazione la graduatoria di merito provvisoria dei formatori da impiegare nei percorsi formativi 

di cui al Piano di Formazione dei docenti in anno di formazione e prova per l’a.s. 2019/2020 

nell’Ambito 16, come da elenco di cui all’Allegato A che costituisce parte integrante del presente 

decreto. 



Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Dirigente scolastico nel termine di 5 giorni dalla 

data di pubblicazione, decorsi i quali la presente graduatoria assumerà carattere definitivo. 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della Scuola polo e sul sito istituzionale dell'Ufficio 

X– Ambito territoriale per la provincia di Ravenna e ha valore di notifica per tutti gli interessati.

      

                      Il Dirigente Scolastico  
                     Antonella Burzo 

Documento f.to digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

ad esso connesse 

 
 

 


		2020-01-20T15:00:20+0100
	BURZO ANTONELLA




